13米钢管杆1基、敷设JKLYJ/QN-95mm2架空线总长241米、敷设JKLYJ/QN-240mm2架空线总长

132米、敷设3*300高压电缆150米、10kV-3*300室外电缆终端头2个。

质量标准 合格

中标范围

S2120011S-D01图纸所示全部内容，永久电源部分包含并不限于：400kvA箱变，高压电缆、

地箱、计量箱及相应附件连接线缆安装等工作；临时电源部分包含并不限于：电杆架立

，柱式变压器，断路器，计量箱，敷设高低压电缆，导线及连接线缆安装等工作；永久迁

改工程：电杆架立，电缆敷设，导线及相应附件安装，电杆导线拆除等工作。

中标价格小写： 2290226.85 元    大写： 贰佰贰拾玖万零贰佰贰拾陆元捌角伍分

中标工期 75 日历天
计划开工日期 2023年8月1日

计划竣工日期 2023年10月14日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  08  月  28  日